
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

ACQUISTO SPAZI PER LA DIVULGAZIONE E PROMOZIONE DELL’ENTE —

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA — CUP: F873 11000290001.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.
1I.-)

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul CapIL - UPB{JA._

del Bilancio di Previsione OL

Il Finanziario

dott.s1lJRtosria Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

OGG EflO

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 2.000,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4600 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 666 dell’anno 2011

assunto con LJ deliberazione IJ determinazione n. 367/2011 del 22/12/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

________

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con LJ deliberazione l determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 367/2011 deI 22/12/2011 con la quale è stata
impegnata, tra l’altro, la somma di € 2.000,00 in favore del dott. Luigi Di Gianni, nella sua qualità
di regista e produttore di un medio metraggio dal titolo “Un Medico di Campagna”, ambientato nel
Territorio del Parco, per la divulgazione e promozione dell’Ente nell’ambito della realizzazione dei
citato medio metraggio;

VISTA la nota assunta al protocollo dell’Ente in data 13/12/2011 con la quale il dott. Di Gianni ha
richiesto la liquidazione della somma sopra citata, comunicando che l’opera è in fase di montaggio
e che questo Ente è stato divulgato e promosso con l’apposizione del logo e la dicitura Parco
Nazionale dell’Alta Murgia sia nei titoli di testa che nei titoli di coda del medio metraggio in
questione, allegando copia del CD di pre-montaggio dell’opera;

CONSIDERATO che occorre pertanto procedere alla liquidazione ed al pagamento della somma
sopra citata;

DATO ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento è già stata
impegnata sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative, promozione, educazione ambientale”,
appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2011

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente prowedimento è già stata
impegnata sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative, promozione, educazione ambientale”,
appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2011 — Impegno Defìnitivo n. 666/2011.

DI LIQUIDARE E PAGARE al dott. Luigi Di Gianni, residente in Roma alla Via Commodilla, 43 —

P.IVA: 07828601000, nella sua qualità di regista e produttore di un medio metraggio dal titolo
“Un Medico di Campagna”, ambientato nel Territorio del Parco, la somma di € 2.000,00 per la
divulgazione e promozione dell’Ente nell’ambito della realizzazione dei citato medio metraggio,
con bonifico bancario su IBAN: 1T67D0200805053000400547136 — CUP: F87J11000290001.

L’istruttore_______________________
‘ Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

parco nazionale

dell’alta murgia

fabio Modesti



Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

2 O3\?Ok Ze per giorni consecutivi.

Gravina,

fl L’in ricato

Registrato impegno di spesa n.

____ _________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

al capitolo del bilancio di previsione anno

L’incaricato

02Emesso mandato di pagamento n. (l) in data
-, -T’ 0D I sul capitolo

4c o del bilancio di previsione anno

______

gestione residui/compet-eza.

Gravina,

__________

parco nazionale

dell’atta murgia

v




